СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2025 г  №  03/19                                                    с. Лесное

Об отмене решения от 07.10.2025 г № 01/18 «О мерах поддержки граждан на территории Лесновского муниципального образования, в форме компенсации части расходов, связанных с выполнением кадастровых работ»

	На основании Устава Лесновского сельского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области, 	 Совет  Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
         1.Решение Совета Лесновского муниципального образования от 07.10.2025 г № 01/18 «О мерах поддержки граждан на территории Лесновского муниципального образования, в форме компенсации части расходов, связанных с выполнением кадастровых работ» -отменить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава    Лесновского
муниципального образования                                              Е.Г.Попова